附件1：
商丘市消防救援支队政府专职消防员

报名登记表
	姓 名
	
	性 别
	
	出生

年月
	
	(贴相片处)

	籍 贯
	
	民  族
	
	政治

面貌
	
	

	身份证号码
	
	

	学历及

专业
	
	婚姻

状况
	
	

	身高及

体重
	
	驾驶证类别
	
	

	现居

住地
	
	手机

号码
	

	现工作单位及职务
	
	特 长
	

	综合考核合格入职是否服从调剂
	( 是   ( 否  

	学习和工作经历
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	奖惩

情况
	

	考生

声明
	我保证，本表所填信息及提供资料真实、准确、有效，与事实完全相符，如有不符，本人愿意接受取消应聘资格的处理。

本人签名：



附件2
商丘市消防救援支队2024年政府专职消防员招录体能测试标准

	项    目
	体能测试成绩对应分值、测试办法
	备注

	
	1分
	2分
	3分
	4分
	5分
	6分
	7分
	8分
	9分
	10分
	

	单杠引体向上（次/2分钟）
	-
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	11
	

	
	1.单个或分组考核。

2.考核以完成次数计算成绩。
	

	俯卧撑

（次/2分钟）
	6
	8
	11
	14
	18
	22
	27
	32
	38
	42
	

	
	1.单个或分组考核。

2.按照规定动作要领完成动作。屈臂时肩关节高于肘关节、伸臂时双肘关节未伸直、做动作时身体未保持平直，该次动作不计数；除手脚外身体其他部位触及地面，结束考核。
	

	1000米跑

（分、秒）
	4′35″
	4′20″
	4′15″
	4′10″
	4′05″
	4′00″
	3′55″
	3′50″
	3′45″
	3′40″
	

	
	1.单个或分组考核。

2..考核以完成时间计算成绩。
	

	备    注
	


